
14652,0tâ

16 410,52 €

,.6 €

Animation -3 573,01 € 2062,3L€ -1 510,70 €

19 468,68 € 4230,7t€ 575,96 €

20 360,07 € 3 4s3,03 € 496,52 €

20 360,07 € 496,52€3 453,03 €

Exposition

Frais de restauration

Petit matériel

Rempotage

Sortiê

Vente de plantes et produits

Achat de plantes et produits

Location matériel
Terrarium

Fonctionnement

-587,80 €
-506,28 €

-42,05€.

-1 205,40 €

-1 200,00 €
-31,48 €

-t740,72€

400,31 €
42,00 €

1 620,00 €

1763,95 €

-587,80 €

-s06,28 €
-42,A5€
400,31 €

42,00€
1 620,00 €

-1 205,40 €

-1 200,00 €

-31,48 €

23,2?€,

Adhésion

Communication
Frais de restauration
Frais financiers
Abonnement
Dons

Librairie

-338,00 €

-455,6s €

-358,12 €
-98,9s €

-490,00 €

1 158,00 €

95,95 €

490,00 €

20,00 €
221,00€

820,00 €

-455,65 €

-358,12 €

-3,00 €

0,00 €

20,00 €

22l,AO€

Divers

Marque-pages

Livres

o5.cvr .8,65 €

94,00 €
93,00 €

34,00 €
I 826,00 €

94,00 €

93,00 €

34,00 €
1 817,35 €

Frais de port

Vente

Dépôt-Vente

Revenus de placementl

-8,65 € 9,00 €

1 140,00 €
677,00 €
340,51 €

0,35 €

1 140,00 €
677,OO €

340,51 €

Livret Bleu 340,51 € 340,51 €

Total général -5 322,38 € 6 213,77 € 891,39 €

ffi

31fi2/202s

Llvret

Exercice 2025
Somme de Débit/Crédit
Étiquettes de lignes

Étiquettes de colonnes
Recette Total sénéralDépense



L8063,22 3 436,37 €€ 390,56 €

42?0,7L€19 468,68 € 575,96 €

19 468,68 € 4210,71€ s75,96 €

t4236,29 €

14662,OL€

14 €

Animation -3195,55 1706 .1489,56
Concours photo

Culture in-vitro
Frais de restauration
Rempotàge

Sortie

Matériel

Vente de plantes et produits

Achât de plantes et produits

Location matériel
Fonctionnemênt

-34,5

-223,36

-270

-34,5

-223,36

-270

x13

42

-41,6

x"551

-!L62,L
-1464

.597,07

113

42
-4t,6

1551
-1162,1

-7464
-2262,72 166s,65

Adhésion

Communication
Frais financiers
Matériel
Abonnement
Secrétariat

Librairle

-303,1

-428,73

-200,65

-799

-420

-L1L,Z4

-L46,4

1148

97,6s

420

394A

844,9
-428,73

-103

-799

0
-tll,24

247,9
Vente d'ouvrages

Ventê

Marque-pages

o§.cvr
-1,46,4

-12,65

L32
tL,2
2st

2838

r32
Ll,2

104,6

2825,35
Frais de port
Vente

Dépôt-Vente
Revenus de placements

-L2,6s

1240

1598

425,72

-12,65

1240
1598

425,72
Livret Bleu

Voyage -8046,78
425,72

8040
425,72

-6,78
Var -8046,78 8040 -6,78

Exercice 2024
Somme de Débit/Crédit
Étiouettes de lisnes

Étiquettes de colonnes
Déoense Recette Total

L405,46-13664,11 15069,57


