

Trésorerie	Total	Banque	Caisse	Livret
SOLDE DEBUT D'EXERCICE :	19 468,68 €	4 230,71 €	575,96 €	14 662,01 €
SOLDE FIN D'EXERCICE :	20 360,07 €	3 453,03 €	496,52 €	16 410,52 €
SOLDE EN COURS :	20 360,07 €	3 453,03 €	496,52 €	16 410,52 €

**Exercice 2025**

Somme de Débit/Credit Étiquettes de lignes	Étiquettes de colonnes		
	Dépense	Recette	Total général
Animation	-3 573,01 €	2 062,31 €	-1 510,70 €
Exposition	-587,80 €		-587,80 €
Frais de restauration	-506,28 €		-506,28 €
Petit matériel	-42,05 €		-42,05 €
Rempotage		400,31 €	400,31 €
Sortie		42,00 €	42,00 €
Vente de plantes et produits		1 620,00 €	1 620,00 €
Achat de plantes et produits	-1 205,40 €		-1 205,40 €
Location matériel	-1 200,00 €		-1 200,00 €
Terrarium	-31,48 €		-31,48 €
<b>Fonctionnement</b>	<b>-1 740,72 €</b>	<b>1 763,95 €</b>	<b>23,23 €</b>
Adhésion	-338,00 €	1 158,00 €	820,00 €
Communication	-455,65 €		-455,65 €
Frais de restauration	-358,12 €		-358,12 €
Frais financiers	-98,95 €	95,95 €	-3,00 €
Abonnement	-490,00 €	490,00 €	0,00 €
Dons		20,00 €	20,00 €
<b>Librairie</b>		<b>221,00 €</b>	<b>221,00 €</b>
Divers		94,00 €	94,00 €
Marque-pages		93,00 €	93,00 €
Livres		34,00 €	34,00 €
<b>OS-CVL</b>	<b>-8,65 €</b>	<b>1 826,00 €</b>	<b>1 817,35 €</b>
Frais de port	-8,65 €	9,00 €	0,35 €
Vente		1 140,00 €	1 140,00 €
Dépôt-Vente		677,00 €	677,00 €
<b>Revenus de placements</b>		<b>340,51 €</b>	<b>340,51 €</b>
Livret Bleu		340,51 €	340,51 €
<b>Total général</b>	<b>-5 322,38 €</b>	<b>6 213,77 €</b>	<b>891,39 €</b>

Trésorerie	Total	Banque	Caisse	Livret
SOLDE DEBUT D'EXERCICE :	18 063,22 €	3 436,37 €	390,56 €	14 236,29 €
SOLDE FIN D'EXERCICE :	19 468,68 €	4 230,71 €	575,96 €	14 662,01 €
SOLDE EN COURS :	19 468,68 €	4 230,71 €	575,96 €	14 662,01 €

**Exercice 2024**

Somme de Débit/Crédit	Étiquettes de colonnes	Recette	Total général
Étiquettes de lignes	Dépense		
<b>Animation</b>	<b>-3195,56</b>	<b>1706</b>	<b>-1489,56</b>
Concours photo	-34,5		-34,5
Culture in-vitro	-223,36		-223,36
Frais de restauration	-270		-270
Rempotage		113	113
Sortie		42	42
Matériel	-41,6		-41,6
Vente de plantes et produits		1551	1551
Achat de plantes et produits	-1162,1		-1162,1
Location matériel	-1464		-1464
<b>Fonctionnement</b>	<b>-2262,72</b>	<b>1665,65</b>	<b>-597,07</b>
Adhésion	-303,1	1148	844,9
Communication	-428,73		-428,73
Frais financiers	-200,65	97,65	-103
Matériel	-799		-799
Abonnement	-420	420	0
Secrétariat	-111,24		-111,24
<b>Librairie</b>	<b>-146,4</b>	<b>394,2</b>	<b>247,8</b>
Vente d'ouvrages		132	132
Vente		11,2	11,2
Marque-pages	-146,4	251	104,6
<b>OS-CVL</b>	<b>-12,65</b>	<b>2838</b>	<b>2825,35</b>
Frais de port	-12,65		-12,65
Vente		1240	1240
Dépôt-Vente		1598	1598
<b>Revenus de placements</b>	<b>425,72</b>	<b>425,72</b>	
Livret Bleu		425,72	425,72
<b>Voyage</b>	<b>-8046,78</b>	<b>8040</b>	<b>-6,78</b>
Var	-8046,78	8040	-6,78
<b>Total général</b>	<b>-13664,11</b>	<b>15069,57</b>	<b>1405,46</b>